Matrícula nº 93339/1-6, nos termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 
2005, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor total de R$ 
6.261,89 (seis mil e duzentos e sessenta e um reais e oitenta e nove centavos), abaixo discriminados:

Vencimento  (Lei estadual nº 14.880/2011) FPJNF-23 R$ 2.648,87
(Dois mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos)
Progressão Horizontal – 20% (Art.43, § 1º da Lei nº 9.826/74) R$ 529,77
(Quinhentos e vinte e nove reais e setenta e sete centavos)
Parcela Individual Complementar – (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 3.083,25

(Três mil, oitenta e três reais e vinte e cinco centavos)
tudo de conformidade com a Legislação acima explicada. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 06 
de janeiro de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso das atribuições que lhe confere o art.